oēs domos iudeorū in egypto transiuit. qz postes et sup limmaria tīcta erant hostiorū sagūne agnec vllū tetigit in domibus istis. sed alij omne p̄mogenitum occidit xp̄us etiam illa die a passibilitate in passibilitate et a mortalitate in mortalitate trāsiuit. Declinatur autē hoc pascha hui⁹ pasche. si cut hoc māma huis mamme ē regulam desinētū dicitōnū in a in neutro ḡne Parasceue in ntō decimāt̄ - gentiuo hui⁹ pasceues. et in accusatiuo pasceue. in omnib⁹ alij casib⁹ terminat̄ in e. Declinatur penthecostē hui⁹ pentheco stes ten. in neutro ḡne. et debet eē semp accent⁹ in fine. qz barbare sunt terminatōnes. Qis autē barbara dictō accentū h̄t in fine. Diāt̄ at penthecostē a p̄the qd̄ ē qn̄ qz. et coste qd̄ ē decem. qsi quinq̄ es decem dies sūt a pascha usq; ad penthecostē. Et siḡt penthecostē annū iubileū qui ān⁹ fuit leticē sic supra dictū ē. qz tunc oēs servi siebant liberi. et omnia remittebant debita. et siḡt leticā quam habuerūt apli in aduētu spūssci. De letanij supē dictum ē. Leta mia autē grece: rogato dicāt latine Ascensio dñi br. qz ea die ascēdit dñs in celū s̄m carnē. et adhuc qz tide in mēbris ascendit. Vn̄ in fine ymnorum dicitur Gloria tibi dñe qui scandis. et. Notandum est etiam qz assumptō beate virginis nō dicitur natalis eius sicut alioz sanctorū. quia ipsa credit̄ decessisse sine dolore mortis. Ipsa etia; creditur eē assumpta in cor

pore anima. Item dī festum sancti iohānis euāgeliste ān portam latinā. quia ī eo loco missus fuit in doleum feruētis olei. Festū sancti michaelis celebratur. ap̄t̄ duo miracula qz attingerūt. Vnū ī loco qui dicitur tumba iuxta mare sex miliaribus ab urbe abracensi. Aliud in monte gargano. Quare autem festum omnīū sanctōrum simulā semel celebret̄ in āno patet omnib⁹. Notandum vero qz nullū festum alicui⁹ sancti de veteri testamēto celebratur. qz omnes cum moriebātur ad īferna descenderunt. donec xp̄us venit. et per passionē suaz gen⁹ humanuz redemit. Itū autem iohānes baptista de nouo testamēto satis fuit. quia xp̄i cōtempaneus fuit. et eum baptisauit: quod ad nouuz pertinet testamētū. Innocētes etiam de nouo dicuntur fuisse testamento. quia xp̄i contempnarei et pro eo occisi. et ideo festum eorum celebratur. Verūtamen porta celi nondū fuit aperta quādo passi sunt quā christus ī sua passione aperuit. ideo ī festis eorum ī quib⁹dam ecclēsij nō cantatur alleluia ad missam.

De oratōrib⁹ laycorum.

Capitulū .cxii.

Dicit hoc dicēdum est laycis: vt quotidie septies laudet deum. dicēdo orationem dominicā et Credo ī deū patre. et. et si plura scire possunt bonū ē vtdicāt salutatōrem bē marie virginis sc̄z. Ave maria grātia plena domin⁹ tecū bñdcā. et.